石政发〔2022〕11号

关于印发石桥镇安全生产管控能力
提升三年行动实施方案2022年度
工作任务清单的通知

各村、各单位，各专业委员会：
为进一步提升石桥镇安全管控能力，扎实完成全镇安全生产专项整治三年行动目标任务，根据《关于深化提升安全生产专项整治三年行动的实施方案》的通知》(赣委办传〔2022〕25号)精神，我镇组织制定了《石桥镇安全生产管控能力提升三年行动实施方案2022年度工作任务清单》，现印发给你们，请认真组织实施。
附件：1.石桥镇安全生产管控能力提升三年行动实施方案
2022年度重点工作任务清单
2.石桥镇网格员安全生产责任清单
3.石桥镇应急物资储备清单

                 石桥镇人民政府
[bookmark: _GoBack]                           2022年5月27日
  —2—
—1—